
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.08.2013                      № 83                                  

пос. Светлый 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации сельского поселения 

Светлый от 19.09.2012 № 93 
  

 

 

 

 

           В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый 

от 19.09.2012 № 93 «Об утверждении положения о Единой комиссии 

администрации сельского поселения Светлый и подведомственных ей 

учреждений» (далее-Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции 

(приложение 1). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения       Н.М. Волчихина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                      Приложение 1 

 к Постановлению администрации  

сельского поселения Светлый 

от 19.03.2013  №  

 

                               

                                             

 

СОСТАВ 

Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд  

сельского поселения Светлый и подведомственных ей учреждений 

 

 

Председатель Единой комиссии: 

Дружкина Ирина Андреевна –  заместитель главы 

 

Заместитель председателя Единой комиссии: 

Бадмаев Чингис Анатольевич – главный специалист по социально-

экономическому развитию и бюджетному планированию 

 

Секретарь Единой комиссии: 

Томилова Диана Владимировна – секретарь администрации 

 

Члены комиссии: 

Литвиненко Галина Вячеславовна – зам. главного бухгалтера администрации 

Витовская Елена Николаевна – главный специалист администрации 

Сахарова Ирина Николаевна – главный бухгалтер администрации 


